РУКОВОДИТЕЛЬ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗВЕЗДНЫЙ ГОРОДОК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.01.2017 № 15

Звездный городок

Об организации ярмарок в феврале 2017 года на территории городского

округа Звездный городок Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Московской области от 07.11.2012 N 1394/40 «Об

утверждении Порядка организации ярмарок на территории Московской области и

продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», постановлением

руководителя администрации городского округа Звездный городок Московской

области от 16.12.2016 № 343 «Об утверждении Перечня мест проведения ярмарок

на территории ЗАТО городского округа Звездный городок Московской области на

2017 год», постановлением руководителя администрации городского округа

Звездный городок Московской области от 30.06.2015 № 275 «Об утверждении

Порядка организации ярмарок на территории ЗАТО городской округ Звездный

городок Московской области», в целях развития предпринимательства в

городском округе Звездный городок Московской области и обеспечения жителей

городского округа услугами торговли п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать и провести:

1.1.  ярмарки выходного дня продовольственных и непродовольственных

товаров 03, 04, 05, 10, 11, 12, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 26 февраля 2017 года;

2. Определить:

2.1.  место проведения ярмарок по адресу: Московская область, п.

Звездный городок, площадь перед зданием Торгового центра;

2.2.  режим работы ярмарок: с 9 – 00 до 19 – 00.

3. Утвердить ИП Бездетного Сергея Геннадьевича организатором:

3.1. ярмарок выходного дня продовольственных и непродовольственных

товаров 03, 04, 05, 10, 11, 12, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 26 февраля 2017 года.

4. Допуск участников ярмарок на территорию городского округа

Звездный городок Московской области осуществлять в соответствии с Законом

РФ от 14 июля 1992 г. N 3297-1 "О закрытом административно-территориальном

образовании», постановлением Правительства РФ от 29 июня 2011 г. N 519 "Об

обеспечении особого режима в закрытом административно-территориальном

образовании, на территории которого расположены объекты космической

инфраструктуры", Инструкцией о пропускном режиме на территории

контролируемой зоны ЗАТО городской округ Звездный городок Московской

области.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации городского округа Звездный городок Московской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Врио руководителя администрации

городского округа Звездный городок

Московской области

Е.А. Колесникова